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در پی مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی 
بر تغییر گروه شغلی سالن‌های سینما و تئاتر 
از گروه شغلی ســه به دو و همچنین مجوز این 
ستاد برای بازگشایی گروه‌های شغلی یک و دو 
در شهرهای قرمز، امکان بازگشایی سالن‌های 
سینما و تئاتر از شنبه، ۱۸ اردیبهشت در مشهد 
فراهم شد. در حالی که تعدادی از سالن‌های 
ســینما در مشــهد آغاز بــه کار کرده امــا هنوز 
نمایشــی در ســالن‌های تئاتر مشــهد به روی 
صحنه نرفته‌ و برنامه ای در این زمینه نیز اعلام 
نشده است. مسئول انجمن هنرهای نمایشی 
خراسان رضوی در این زمینه از وضعیت مبهم 
تئاتر اســتان گفــت و اعــام کرد کــه تنها یک 
سالن تئاتر در مشهد فعال اســت و در صورت 
آغاز اجراهــا، نمایش‌ها در این ســالن به روی 
صحنه خواهد رفت. کریم جشنی در گفت‌وگو 
با ایســنا درباره وضعیت نمایش‌های تئاتر در 
مشهد پس از بازگشایی در وضعیت نارنجی، 
اظهار کرد: پردیس تئاتر مســتقل تنها سالن 
فعال تئاتر مشهد است و در صورت آغاز اجراها، 
نمایش‌ها در این سالن به روی صحنه خواهد 
رفت. وی با اشــاره به وضعیت نا بسامان دیگر 
ســالن‌های تئاتر مشــهد، تصریح کرد: سالن 
خورشید در حال بازســازی است، همچنین 
بیش از یک ســال از تعطیلی سالن‌های تئاتر 
شــهر و بهار می‌گذرد، ســال گذشــته اختیار 
اداره این دو سالن‌ از انجمن هنرهای نمایشی 
اســتان گرفته و به اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی اســتان ســپرده شــد، این اداره کل 
نیز منتظر به نتیجه رسیدن کارهای حقوقی 
برای واگذاری اداره این ســالن‌ها به یک نهاد 
چندمنظــوره اســت، بــا ایــن حــال معتقدیم 
بهترین نهاد برای اداره سالن‌های تئاتر همان 

انجمــن هنرهای نمایشــی اســت. جشــنی 
دربــاره نمایش‌هایی کــه آماده اجراســت نیز 
گفــت: بیــش از ۳۰ نمایش آماده اجراســت، 
با این حال برخــی از کارگردان‌هــا تمایلی به 
اجرای نمایش‌های خود در این شرایط ندارند 
و منتظر هســتند تا پس از بهبود شرایط کرونا 
و بازگشــت به وضعیــت عــادی، نمایش‌های 
خود را به روی صحنه ببرند. مســئول انجمن 
هنرهای نمایشی خراسان رضوی ادامه داد: 
این در حالی است که بر اساس مصوبه شورای 
اسلامی شهر مشهد با هدفِ حمایت از تئاتر، 
شهرداری مشهد مکلف است ۳۰ درصد بلیت 
ســالن‌های نمایش را خریداری و هزینه آن را 
پرداخت کند و نمایش‌های اجرا شــده در این 
مدت از ایــن کمک هزینه بهره‌مند شــده‌اند. 
وی با اشاره به دیگر برنامه‌های حوزه تئاتر در 
شرایط کرونایی، تصریح کرد: با توجه به شرایط 
موجود به شهرداری مشهد پیشنهاد کرده‌ایم 
چهاردهمیــن جشــنواره نمایش‌نامه خوانی 
ویژه زندگی شهید سردار حاج قاسم سلیمانی 
با توجه به وضعیت کرونا بــه صورت مجازی یا 
حضوری برگزار شود، همچنین برنامه‌ای برای 
ضبط و پخــش نمایش‌های نوروز و تابســتان 
۱۳۹۹ پیشنهاد شده است که این دو برنامه در 
صورت موافقت طی امسال انجام خواهد شد. 

اخبار

جامعه 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

 کاهش 5000 نفری مراجعان 
به مراکز کرونا

قائم مقام معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد از کاهش پنــج هــزار و ۵۰۰ نفــری تعداد 
مراجعــان بــه مراکــز منتخــب کرونــا در مناطــق 
زیرپوشش این دانشگاه خبر داد. دکتر سیدکاظم 
فرهمند بــه ایرنا گفت: تعــداد مراجعان بــه مراکز 
منتخب کرونا در مناطق زیرپوشش دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد طی  هفته ســوم اردیبهشت ۱۶ 
هزار و ۱۰۰ نفر بوده اســت که این تعداد در هفته 
آخر فروردین امسال ۲۱ هزار و ۶۰۰ نفر بود. وی 
افــزود: ۴۰ مرکز جامع خدمات ســامت منتخب 
کرونا در مناطق زیرپوشش این دانشگاه فعال است 
که در این مراکز، بیماران سرپایی با علایم مشکوک 
به کرونا تحت درمان و مراقبــت قرار می گیرند و از 
آنان آزمایش کرونا گرفته می‌شود. وی ادامه داد: 
همه آمــار و ارقام حاکی از آن اســت که در روزهای 
اخیر تعداد بستری‌ شدگان کرونایی در شهرهای 
مختلف خراســان رضــوی از جمله مشــهد کاهش 
یافته کــه نویدبخش روزهای خوب اســت اما نباید 
غفلت کنیم تا  گرفتار موج بعدی شویم. وی گفت: 
وضعیت مشــهد از نظر همه‌گیری کرونــا به حالت 
ثبات رســیده و با تداوم همکاری مــردم با خادمان 
حوزه سلامت می‌توانیم ضمن خروج کامل از موج 

چهارم شیوع کرونا به وضعیت پایدار برسیم.
همچنیــن رئیــس بخــش طــب اورژانــس مجتمع 
آموزشی، پژوهشــی و درمانی امام رضا)ع( اظهار 
کــرد: در ایــام مــوج چهــارم بحــران کرونا بیشــتر 
بیماران را جوانان و مبتلایان خانوادگی‌ تشــکیل 
می دهند. دکتر زمانی‌مقدم در گفت‌وگو با وب دا، 
تصریح کرد: در ایام موج چهارم بحران کرونا ،آمار 
ورودی‌هــای اورژانس کرونــای بیمارســتان امام 
رضا)ع( به بیش از 200 نفر در روز رسید که از این 
تعــداد 25 نفر بســتری و بقیه ســرپایی بودند. وی 
افزود: ظرفیت اورژانس کرونای بیمارســتان امام 
رضــا)ع( 25 تخت اســت و تخت‌هــای بخش‌های 
داخلی، عفونی و ICU این بیمارســتان هم در این 
مدت به بستری بیماران کرونایی اختصاص یافت.

مدیرکل محیط زیست خبر داد:

کاهش بازه پاسخگویی استعلام‌های 
زیست‌محیطی در استان

مدیــرکل حفاظت محیط‌زیســت خراســان رضوی 
گفــت: در ســال حمایــت از تولیــد و مانع‌زدایی‌ها، 
بازه پاســخگویی به استعلام‌های زیســت  محیطی 
در استان به حداکثر تا ۱۰ روز کاری کاهش یافت. 
به گزارش فــارس، تــورج همتی در اولین نشســت 
اعضای کمیتــه حمایــت از تولیــد، توســعه پایدار و 
مانــع زدایــی  محیط‌زیســت، بــا اشــاره به‌ضرورت 
رفع موانــع تولیــد بر مبنــای حفظ محیط‌زیســت و 
توســعه پایدار اظهار کرد: لازم اســت مراحل صدور 
مجوزهــای اســتقرار واحدهــای صنعتــی و بهبــود 
شرایط کســب‌وکار در داخل شــهرک‌های صنعتی 
استان تســهیل شــود. وی با اشــاره به این که طبق 
روال حاضــر، هنــگام اســتقرار واحدهــا در داخــل 
شــهرک‌های صنعتی از محیط‌زیســت اســتعلامی 
دریافت نمی‌شود، افزود: با هدفِ تحقق شعار سال 
و با توجه به مصوبات هیئت مقــررات زدایی و بهبود 
محیط کسب‌وکار، مباحث مرتبط با تطابق و مغایرت 
واحدها و رعایت زون بندی‌ها و چیدمان صنایع نیز 
توسط شرکت شهرک‌های صنعتی استان به‌عنوان 
متولــی اصلــی موضــوع، تصمیم‌گیــری و بررســی 
می‌شــود. وی بــا تأکید بــر این که پاســخ ســریع به 
درخواست‌های واحدهای تولیدی و مراجعان، باید 
امسال در اولویت باشد، اظهارکرد: از مصوبات این 
نشســت، کاهش بازه پاســخگویی به استعلام‌های 
زیست‌محیطی در سراسر استان است که این مدت 
حداکثــر بایــد ۱۰ روز کاری از زمان ثبت اســتعلام 

متقاضی بیشتر نباشد.

 آغاز تزریق واکسن کرونا 
به 22 بیمار اتُیسم بالای 18 سال

مدیــر امــور بیماری‌هــای خــاص و صعب‌العــاج 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفــت: 50 بیمار 
خــاص و صعب‌العــاج شــامل 22 بیمار اُتیســم و 
28 بیمار  sma، eb  و bf بالای 18 ســال دوز اول 
واکســن کرونا را دریافت می‌کننــد. دکتر رجبیان 
در گفت‌وگو با وب دا، اظهار کرد: تزریق نوبت اول 
واکســن کرونا به 22 بیمار اُتیســم بالای 18 سال 
در بیمارســتان امید آغاز شــده اســت. وی افزود: 
به بیماران اُتیســم واکسن ســینوفارم چین تزریق 
می‌شــود و تزریــق نوبــت دوم هــم 28 روز بعــد در 
همان مکان خواهد بود. وی بــا بیان این که تزریق 
واکســن کرونا به بیماران خاص به طور متداول در 
حال انجام است، اظهارکرد: روزانه 150 تا 200 
بیمار سرطانی در بیمارســتان‌های امید و ناظران 
واکسینه می‌شوند و تاکنون دوز اول واکسن کرونا 
به هــزار بیمــار پیونــدی، 270 بیمــار هموفیلی، 
2500 بیمار دیالیزی، 270 تالاســمی و 3400 
ســرطانی تزریق شــده اســت، ضمن این که 600 
بیمــار از این گروه‌ها که بیشــتر آنان ســرطانی‌ها، 
پیوندی‌هــا و دیالیزی‌هــا بودند دوز دوم واکســن 

کرونا را دریافت کرده‌اند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

معاون استاندار:

 شهرداران کارها را 
بدون شائبه انتخاباتی انجام دهند

معــاون هماهنگی امــور عمرانی اســتانداری گفت: 
تلاش شــهرداران ایــن باشــد که تــا لحظه آخــر کار 
،مراقبت کنند طرح هایی که انجام می‌شــود شــائبه 
انتخاباتی نداشته باشد. به گزارش ایرنا، میرجعفریان 
در کارگــروه اعطــای تســهیلات قــرض الحســنه به 
شــهرداری های اســتان افزود: ارزش طرح هایی که 
نیاز به تســهیلات دارد از جوانب مختلف و همچنین 
میزان اثر بخشی آن تحت بررسی قرار گیرد و طرح ها به 
تناسب نیاز هر شهر هدف گذاری شود. وی ادامه داد: 
باید از انجام طرح های فاقد ارزش افزوده پرهیز کرد و 
در انجام هر پروژه هزینه و فایده را کاملا مد نظر داشت.

رئیس بسیج سازندگی سپاه امام رضا )ع( :

 8000 بسته معیشتی 
در استان طی ماه رمضان توزیع شد

رئیس بسیج سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه امام 
رضا )ع( از فعالیت چهار هزار و ۳۱۴ گروه جهادی در 
استان خبر داد و گفت: از ابتدای ماه مبارک رمضان 
تا نیمه این ماه، بیش از چهار هزار پرس غذای گرم و 
بیش از هشت هزار بسته معیشــتی به ارزش بیش از 
۲۵ هزار میلیارد ریال در نقاط حاشیه شهر مشهد و 
استان توزیع شــد. به گزارش ایرنا، سرهنگ پاسدار 
داریــوش کوکبــی در نشســتی خبری به مناســبت 
سالروز تاســیس بسیج ســازندگی اظهار کرد: یکی 
از فعالیت‌های این نهاد در زمینه ایجاد بازار مشاغل 
خانگی و حمایت از تولیدات خانگی است و بر همین 
اســاس هماهنگی لازم برای ایجاد بــازار فروش این 
محصولات به قیمت مناسب برای متقاضیان صورت 
گرفته است. وی افزود: در سال ۹۹ و با موضوع اقدام 
مومنانه بیش از ۸۲۵ هزار سبد معیشتی، ۱۲۱ هزار 
بسته نوشــت افزار، ۱۸ هزار دســت لباس و کفش و 
همچنین ۲۵۳ هزار و ۵۸۶ بســته بهداشتی میان 
افراد کــم برخوردار توزیع شــده اســت. وی گفت: از 
دیگر اقدامات گروه های جهادی استان تهیه ۵۳۹ 
مورد تجهیزات پزشکی، کمک جهیزیه و تهیه جهیزیه 
برای بیش از هفت هزار نوعروس و همچنین بیش از 
۸۱ هزار نفر ســاعت آموزش برای افراد متقاضی در 

نقاط کمتر برخوردار شهر بوده است.

طی سال 99 انجام شد

لغو اعتبار ٢٢٤ فقره سند تنظیمی 
دفاتر اسناد رسمی استان

دبیر کمیته بازرسی و ارزیابی عملکرد اداره کل ثبت 
اســناد و املاک اســتان گفت: سال گذشــته ۲۲۴ 
فقره سند تنظیمی در دفاتر اسناد رسمی، ۲۶ واقعه 
ازدواج و ۲ ثبت طلاق در استان توسط محاکم قضایی 
بی‌اعتبار شــد. به گزارش ایرنا، ســلیمان سلیمانی 
در کمیتــه مدیریــت و عملکرد و بازرســی ایــن اداره 
کل، افزود: با انجام هزار و ۸۳ مورد بازرسی از دفاتر 
اسناد رسمی،  ۵۷۵ بازرسی از دفاتر ازدواج و ۳۰۱ 
مورد بازرسی از دفاتر طلاق استان، ۳۴۷ پرونده در 
دادسرای انتظامی ســردفتران و دفتریاران در سال 
۹۹ تشکیل شد که ۱۲ درصد نسبت به مشابه سال 
۹۸ کاهش داشــته اســت. وی تصریح کرد: کاهش 
۱۲ درصدی پرونده‌های تشکیل شده در دادسرای 
انتظامــی، نشــان دهنده بهبــود عملکــرد و کاهش 
تخلفات در حوزه سردفتری استان است. سلیمانی 
افزود: در ســال ۹۹ به ۳۱۸ شــکایت از دفاتر اسناد 
رسمی، ۴۹ شــکایت از دفاتر ازدواج و طلاق و ۳۶۶ 
شــکواییه از واحدهای ثبتی اســتان نیز رســیدگی 

شده است.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری 
مشهد خبرداد:

عقد قرارداد 8 طرح فناورانه در 1400
مدیرعامل ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری مشــهد از عقــد قــرارداد هشــت طــرح 
فناورانه در ســال 1400 خبر داد و گفت: از جمله 
طرح های فناورانه مصوب در ســال 99 برای عقد 
قرارداد در سال 1400 می توان به BIM، ساخت 
خشک کن کابینتی لباس و تجهیزات آتش نشان، 
طراحــی و ســاخت LEDسیســتم روشــنایی پایــه 
تلسکوپی شــارژی و قابل حمل، طراحی و ساخت 
شبیه ساز اعلان و اطفا و تهیه ســناریوی آموزشی، 
مهندســی معکــوس ATF، مهندســی معکــوس 
دمنــده MT 236 و طراحــی و ســاخت اتوبــوس 
ریکاوری اشاره کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شــهرداری مشــهد، ظهوریان اظهار کرد: از جمله 
طرح های پژوهشــی اتمام یافته در ســال گذشــته 
می توان به تاکتیــک ها، روش هــا و مبانی اجرایی 
فرمانــده عملیــات، تولیــد و تدویــن ســناریوهای 
عملیاتی تجهیزات خاص آتش نشــانی با تمرکز بر 
 ،HAZMAT تجهیزات غواصــی، کار در ارتفــاع و
تهیه محتوای آموزشــی تخصصی اطفــای حریق و 
امــداد و نجات با تمرکز بر آتش نشــان ســطح یک و 
دو نجات گر تخصصی و فرمانــده عملیاتی منطبق 
بر NFPA، شناســایی و تدوین شاخص های موثر بر 
تعداد و زمــان عملیات )حریــق و حادثه( وزن دهی 

شاخص ها و تعیین سهم سازمان اشاره کرد.

ورزش‌وجوانــان  کل‌  اداره  معــاون 
خراسان رضوی گفت: با وجود تغییر 
وضعیت مشــهد به رنگ نارنجی، 
کماکان باشگاه‌ها و اماکن ورزشی 

در مشهد اجازه بازگشــایی ندارند 
و تعطیل هســتند. جبار قوچان‌نژاد در 

گفت‌وگو با ایســنا دربــاره زمان بازگشــایی 
باشگاه‌ها و اماکن ورزشی مشهد اظهار کرد: 
با وجود خارج شدن مشهد از وضعیت قرمز، 
به دلیل این که باشگاه‌ها و اماکن ورزشی از 
گروه شغلی شــماره ۲ به گروه شغلی شماره 
۳ منتقل شــده‌اند، در شــهرهای با وضعیت 
نارنجی کماکان اجازه فعالیــت ندارند. وی 
افــزود: در برخــی از رســانه‌ها و کانال‌هــای 

مجازی شنیده می‌شود که بازگشایی 
باشگاه‌های ورزشی بلامانع است، 
امــا هــم اکنــون فقط بخشــنامه 
دانشــگاه علــوم پزشــکی بــرای 
ما مــاک اســت  و تمامــی اماکن 
ورزشــی به غیر از تمرینــات و بازی‌ها 
در سطح ملی و کشوری تعطیل است. معاون 
توســعه ورزشــی اداره کل‌ ورزش‌وجوانــان 
خراســان رضــوی تصریــح کــرد: امیدواریم 
دســتورالعمل جدیــدی صــادر و فعالیــت 
باشــگاه‌ها و اماکن ورزشــی در شــهرهای با 
وضعیت نارنجی بلامانع اعلام شود، در غیر 
این‌صورت بایــد منتظــر بمانیم تــا وضعیت 

مشهد به رنگ زرد تغییر کند. 

معاون سازمان دهی شورای سیاست 
گذاری ائمه جمعه کشور گفت: بر 
اساس مصوبه ســتاد ملی مقابله 
با کرونــا، نماز عید ســعید فطر با 

رعایت دقیق دســتورالعمل های 
بهداشــتی در سراســر کشــور برگزار 

می‌شود. حجت الاسلام علی نوری در گفت 
و گو بــا خبرگــزاری صدا و ســیما افــزود: بر 
اساس مصوبه جلســه ۶۶ ستاد ملی مقابله 
بــا کرونا در چهــارم اردیبهشــت، نمــاز عید 
سعید فطر با رعایت دقیق دستورالعمل‌های 
بهداشــتی در شــهر‌های قرمز و نارنجی در 
فضای باز و در شــهر‌های زرد و آبی بر اساس 
طــرح مدیریــت هوشــمند در مصلی‌هــا و 

مساجد برگزار می‌شود. وی با اشاره 
به این که پیش از این، ســتاد‌های 
نمازجمعه و ائمه جمعه سراســر 
کشور در برپایی نماز‌های جمعه 
به خوبی شیوه نامه‌های بهداشتی 
را رعایــت کردند، بیــان کــرد: در این 
زمینه در صورت لزوم، مدیران دفاتر استانی 
در هماهنگی با ستاد کرونای استان با هدایت 
نماینده ولی فقیه تصمیمات مربوط به استان 
را خواهند گرفت. حجت الاسلام علی نوری 
تأکید کرد: مردم شریف و مومن برای شرکت 
در نماز عید سعید فطر حتما ماسک و وسایل 
شــخصی مورد نیاز همچون ســجاده، مهر، 

تسبیح و ... را به همراه داشته باشند. 

معاون شورای سیاست گذاری ائمه جمعه:

 نماز عید سعید فطر
 در سراسر کشور برگزار می شود

معاون اداره کل‌ ورزش‌وجوانان استان خبرداد:

 تداوم تعطیلی اماکن و باشگاه‌های ورزشی مشهد 
در وضعیت نارنجی

 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
تشریح کرد:   

جزئیات نام نویسی گروه های سنی 
مختلف برای واکسیناسیون کرونا 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد از فعال شدن ســامانه نام نویسی 
واکسیناســیون گروه  های هــدف خبر 
داد و جزئیات ثبت نام گروه های ســنی 
مختلــف بــرای واکسیناســیون کرونــا 
را تشــریح کرد. دکتــر مهــدی قلیان در 
گفت و گو با وب دا با بیان این که سامانه 
نام نویســی وزارت بهداشــت به نشانی 
salamat.gov.ir بــرای نــام نویســی 
گروه های هدف پیش بینی شده است، 
اظهار کــرد: گــروه های ســنی مختلف 
پس از اعلام وزارت بهداشت می توانند 
با مراجعه به این ســامانه به نام نویســی 
اقدام کنند. وی با اشــاره بــه راه اندازی 
سامانه نام نویسی واکسیناسیون گروه 
های هــدف از ســوی وزارت بهداشــت 
گفت: اطلاع رسانی به گروه های بالای 
۸۰ ســال بر اســاس جمعیت موجود به 
صــورت تلفنــی انجــام می‌شــود و دیگر 
گروه‌ها، پــس از اطلاع رســانی مراجع 
رســمی می توانند به ســامانه یاد شــده 
مراجعه کنند و با وارد کــردن اطلاعات 
خود، پــس از برنامــه ریزی هــای انجام 
شده در لیست افراد دریافت کننده قرار 
گیرند  یا با ســامانه تلفنــی 191 تماس 

بگیرند.

هیچ مراجعه حضوری برای تزریق 	•
واکسن وجود ندارد

دکتــر قلیــان تاکیــد کــرد: هیــچ گونــه 
مراجعه حضــوری برای تزریق واکســن  

یا نام نویسی حضوری از درِ منازل وجود 
نــدارد و شــهروندان در این زمینــه باید 

هوشیار باشند. 
وی بــا اشــاره بــه آغــاز اجــرای طــرح 
واکسیناســیون کرونا در خــودرو، برای 
تزریق واکســن به افراد بالای ۸۰ ســال 
در شــهرک دانــش و ســامت واقــع در 
بولــوار فکــوری مشــهد تصریح کــرد: با 
توجه به برخی مشــکلات مشاهده شده 
در مراجعه ســالمندان بالای 80 ســال 
به مراکز واکسیناسیون به دلیل ناتوانی 
و نگرانــی از ابتــا بــه بیمــاری ، در این 
طرح افــراد دریافــت کننده واکســن از 
گروه‌هــای هــدف، در خودرو به ســمت 
محــل تزریــق واکســن هدایــت و تزریق 
واکسن در خودرو انجام می شود. معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
تصریح کــرد: با توجه به لــزوم نظارت بر 
افراد دریافت کننده واکسن به مدت ۱۵ 
دقیقه پس از تزریق برای بررسی عوارض 
احتمالــی، تمهیــدات لازم در ایــن باره 
در نظر گرفته شــده اســت و با این طرح 
همچنین فاصله فیزیکی افراد نیز رعایت 
مــی شــود. دکترقلیان بــا تاکیــد براین 
کــه  برخی افــراد در گــروه ســنی بالای 
۸۰ ســال دچــار ناتوانی هــای حرکتی 
هستند، افزود: با انجام تزریق واکسن در 
خودرو نیازی به پیاده شدن فرد سالمند 
نیســت و افراد دریافت کننده واکسن و 
خانواده ها، از آرامش بیشتری برخوردار 

هستند.
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